Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa J.M.NEIVA-ME.

Objeto:Contratação de empresa especializada em organização e produção de eventos que ocorrerão através da Fundação
de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$63.100,00 (Sessenta e três mil e cem reais); conforme empenho nº.
361/2014.

PRAZO DE ENTREGA: 14 a 16/11/2014.

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96–Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.